
 
Zamość, dnia 13 sierpnia 2021  r.

DZP 3320.3.21  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w zadaniu nr 1, 5, 9, 16, 20, 21, 28, 37,
oraz o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia w ramach zdania nr 37.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -
Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  1129  z  późn.  zm.,  dalej  „Pzp”),
że w ramach prowadzonego  przez Zamawiającego  postępowania  o udzielenie  zamówienia
publicznego na  dostawę sprzętu  medycznego jednorazowego użytku w poszczególnych
zadaniach jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

ZADANIE 1 Sterylna osłona na uchwyt lampy.

Toruńskie  Zakłady  Materiałów  Opatrunkowych  S.A.  ul.  Żółkiewskiego  20/26;
87-100 Toruń.

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Hebu Medical Polska Sp. z o.o. ul. Kobylnicka 2a; 62-080 Sady - kryterium „Cena”: ilość
uzyskanych  punktów  –  27,73  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”:  ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 67,73 pkt

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 32,00 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 72,00 pkt

Zarys International Group Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 32,42 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 72,42 pkt

Toruńskie  Zakłady  Materiałów  Opatrunkowych  S.A.  ul.  Żółkiewskiego  20/26;
87-100 Toruń  - kryterium „Cena”: ilość uzyskanych punktów – 60,00pkt, kryterium
„Wydłużony termin płatności”:  ilość  uzyskanych punktów – 40,00 pkt;  łączna ilość
uzyskanych punktów – 100,00 pkt



ZADANIE 5 Igły iniekcyjne, przyrządy do aspiracji z butelek.

J. Chodacki, A. Misztal „Medica”Sp. j. ul. Przemysłowa 4A; 59-300 Lubin.

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Skamex Sp. z o.o. Sp. j. ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź – oferta odrzucona. 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 41,54 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 81,54 pkt

KD  Medical  Polska  Sp.  z  o.o.  ul.  Legionów  192B;  43-502  Czechowice  -  Dziedzice  -
kryterium  „Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  47,41  pkt,  kryterium  „Wydłużony
termin  płatności”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  40,00  pkt;  łączna  ilość  uzyskanych
punktów – 87,41 pkt

Zarys International Group Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 50,29 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 90,29 pkt

J. Chodacki,  A. Misztal  „Medica”Sp. j.  ul.  Przemysłowa 4A; 59-300 Lubin  - kryterium
„Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  60,00  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin
płatności”: ilość uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –
100,00 pkt

ZADANIE 9 Kaniule dożylne.

J. Chodacki, A. Misztal „Medica”Sp. j. ul. Przemysłowa 4A; 59-300 Lubin.

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Skamex Sp. z o.o. Sp. j. ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź – oferta odrzucona. 

Konsorcjum firm:  Becton  Dickinson  Polska  Sp.  z  o.o.  (Lider);  Bard  Polska  Sp.  z  o.o.
(Uczestnik) ul. Osmańska 14; 02-823 Warszawa - kryterium „Cena”: ilość uzyskanych
punktów  –  22,87  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”:  ilość  uzyskanych
punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 62,87 pkt

Zarys International Group Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 52,67 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 92,67 pkt



J. Chodacki,  A. Misztal  „Medica”Sp. j.  ul.  Przemysłowa 4A; 59-300 Lubin  - kryterium
„Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  60,00  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin
płatności”: ilość uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –
100,00 pkt

ZADANIE 16 Łopatki, kieliszki do leków, stazy.

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze.

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

PW Intergos Sp. z o.o. ul. Legionów 55; 43-300 Bielsko – Biała  – oferta odrzucona. 

Polmil Sp. z o.o. SKA ul. Przemysłowa 8B; 85-758 Bydgoszcz  – oferta odrzucona. 

Zarys International Group Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 60,00 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 92,67 pkt

ZADANIE 20 Rękawice nitrylowe.

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze.

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Skamex Sp. z o.o. Sp. j. ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź – oferta odrzucona. 

Zarys International Group Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 60,00 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt

ZADANIE 21 Rękawice nitrylowe.

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze.

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Skamex Sp. z o.o. Sp. j. ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź – oferta odrzucona. 



Zarys International Group Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 60,00 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt

ZADANIE 28 Cewnik Thorax

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa.

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Balton Sp. z o.o. ul. Nowy świat 7 m. 14; 00-496 Warszawa  - kryterium „Cena”: ilość
uzyskanych  punktów  –  20,67pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”:  ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 60,67 pkt

Zarys International Group Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 46,50 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 86,50 pkt

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 60,00 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –100,00 pkt

J. Chodacki,  A. Misztal  „Medica”Sp. j.  ul.  Przemysłowa 4A; 59-300 Lubin  - kryterium
„Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  60,00  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin
płatności”: ilość uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –
100,00 pkt

ZADANIE 37 Rękawice chirurgiczne bezpudrowe, bezlateksowe.

Postępowanie unieważnione na mocy art. 255 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.).

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Skamex Sp. z o.o. Sp. j. ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź – oferta odrzucona. 

Mercator  Medical  S.A.  ul.  Heleny  Modrzejewskiej  30;  31-327  Kraków  -  kryterium
„Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  60,00  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin
płatności”: ilość uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –
100,00 pkt

 Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp
informuje,  że na mocy art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zadaniu 37,
z uwagi na fakt, że cena oferty,  która została oceniona jako najkorzystniejsza, przewyższa
kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

W  ramach  wskazanego  zadania kwota,  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia wynosi 121.500,00 zł. Cena oferty, która została oceniona jako
najkorzystniejsza,  wynosi  natomiast 478.710,00  zł,  a  zatem  przewyższa  kwotę,  którą
Zamawiający  zamierzał  przeznaczyć  na  sfinansowanie  przedmiotowego  zamówienia



o  357.210,00 zł.  Zamawiający  nie  może  zaś  zwiększyć  kwoty  przeznaczonej
na sfinansowanie zamówienia do ceny  oferty, która została oceniona jako najkorzystniejsza
w  ramach  danego  zadania.  Ze  wskazanej  przyczyny,  Zamawiający  zobligowany  jest
do unieważnienia postępowania w ramach zadania 37, stosownie do treści art. 255 pkt 3 Pzp.

Małgorzata Popławska
/-/

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
    


